
24/20 Dostawa leków do SPZOZ
w Łukowie (produkty lecznicze
i programy lekowe)
ogłoszenie o zamówieniu ogłoszone dn16.12.2020

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

http://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?poste
powanie=11941846

Składanie ofert do dnia: 20 stycznia 2021 roku do godziny
10:00

Otwarcie ofert w dniu: 20 stycznia 2021 roku do godziny 10:30

23/20  Dostawa  bielizny
jednorazowego  użytku  i
środków ochrony osobistej do
SPZOZ w Łukowie
Ogłoszenie o zamówieniu

SIWZ i załączniki

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

odpowiedzi na pytania 16.11.2020

https://www.spzoz.lukow.pl/2020/12/16/24-20-dostawa-lekow-do-spzoz-w-lukowie-produkty-lecznicze-i-programy-lekowe/
https://www.spzoz.lukow.pl/2020/12/16/24-20-dostawa-lekow-do-spzoz-w-lukowie-produkty-lecznicze-i-programy-lekowe/
https://www.spzoz.lukow.pl/2020/12/16/24-20-dostawa-lekow-do-spzoz-w-lukowie-produkty-lecznicze-i-programy-lekowe/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2020/12/ogloszenie-o-zamowieniu-ogloszone-dn16.12.2020.pdf
http://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=11941846
http://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=11941846
https://www.spzoz.lukow.pl/2020/11/06/23-20-dostawa-bielizny-jednorazowego-uzytku-i-srodkow-ochrony-osobistej-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2020/11/06/23-20-dostawa-bielizny-jednorazowego-uzytku-i-srodkow-ochrony-osobistej-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2020/11/06/23-20-dostawa-bielizny-jednorazowego-uzytku-i-srodkow-ochrony-osobistej-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2020/11/06/23-20-dostawa-bielizny-jednorazowego-uzytku-i-srodkow-ochrony-osobistej-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2020/11/Ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2020/11/SIWZ-i-zalaczniki.zip
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2020/11/ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2020/11/odpowiedzi-na-pytania-16.11.2020.pdf


zbiorcze zestawienie ofert zp 12

Ogłoszenie o wyniku postępowania

Ogłoszenie o wyniku postępowania-unieważnienie

22/20  DOSTAWA  RĘKAWIC  NA
POTRZEBY SPZOZ W ŁUKOWIE
ogłoszenie o zamówieniu

SIWZ i załączniki

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Odpowiedzi na pytania 9.10.2020

Zbiorcze zestawienie ofert

Ogłoszenie o wyniku postępowania

 

Ubezpieczenie SPZOZ w Łukowie
Ogłoszenie na ubezpieczenie szpitala

https://suprabrokers.pl/przetargi-medycyna/usluga-ubezpieczeni
a-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-
lukowie-siwz-nr-163-2020-n-lukow/

https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2020/11/zbiorcze-zestawienie-ofert-zp-12.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2020/11/Ogloszenie-o-wyniku-postepowania.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2020/11/Ogloszenie-o-wyniku-postepowania-uniewaznienie.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/2020/09/30/22-20-dostawa-rekawic-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2020/09/30/22-20-dostawa-rekawic-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2020/09/ogloszenie-o-zamowieniu.docx
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2020/09/SIWZ-i-zalaczniki-3.zip
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2020/09/ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2020/09/Odpowiedzi-na-pytania-9.10.2020.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2020/09/Zbiorcze-zestawienie-ofert-2.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2020/09/Ogloszenie-o-wyniku-postepowania.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/2020/09/14/ubezpieczenie-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2020/09/Ogloszenie-na-ubezpieczenie-szpitala.pdf
https://suprabrokers.pl/przetargi-medycyna/usluga-ubezpieczenia-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-siwz-nr-163-2020-n-lukow/
https://suprabrokers.pl/przetargi-medycyna/usluga-ubezpieczenia-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-siwz-nr-163-2020-n-lukow/
https://suprabrokers.pl/przetargi-medycyna/usluga-ubezpieczenia-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-siwz-nr-163-2020-n-lukow/


20/20  DOSTAWA  MATERIAŁÓW
OPATRUNKOWYCH  DO  SPZOZ  W
ŁUKOWIE
Ogłoszenie o zamówieniu

SIWZ i załączniki

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

odpowiedzi na pytania

Sprostowanie odpowiedzi do pytania

Zbiorcze zestawienie ofert.

ogłoszenie o wyniku postępowania

https://www.spzoz.lukow.pl/2020/09/10/20-20-dostawa-materialow-opatrunkowych-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2020/09/10/20-20-dostawa-materialow-opatrunkowych-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2020/09/10/20-20-dostawa-materialow-opatrunkowych-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2020/09/Ogloszenie-o-zamowieniu-1.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2020/09/SIWZ-i-zalaczniki-1.zip
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2020/09/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2020/09/odpowiedzi-na-pytania.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2020/09/Sprostowanie-odpowiedzi-do-pytania.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2020/09/Zbiorcze-zestawienie-ofert..pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2020/09/ogloszenie-o-wyniku-postepowania-1.pdf

